Inexigibilidade 
d) Data Homologação   : 08/12/2025 
e) Objeto Homologado  : AUXILIO MORADIA E AUXILIO ALIMENTAÇÃO DESTINADOS AO PROGRAMA MAIS MÉDICOS 

PARA TODO BRASIL 

FORNECEDOR: DACHENKA CEDENO PELAEZ - CNPJ: 066.125.001-66 
Valor Total do Fornecedor: 39.000,00 (trinta e nove mil reais). 

LOTE 1 
Valor Total do Lote: 39.000,00 (trinta e nove mil reais). 

Ordem Especificação Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total 

1 AUXÍLIO MORADIA MESES 12 R$ 2.700,00 R$ 32.400,00 

2 AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO MESES 12 R$ 550,00 R$ 6.600,00 

• O valor global proposto para o fornecimento dos itens é de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais); 

• As condições de fornecimento, pagamento e garantia serão conforme o Edital. 

Faxinal, 08 de dezembro de 2025. 

RUBENS KAPLUN 
PREFEITO MUNICIPAL 

Em Exercício  

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIBILIDADE Nº 34/2025